年  月  日

 武 雄 市 長        様

住   所
名   称

                 代 表 者               ㊞
           連 絡 先 ℡   （    ）

令和  年度武雄市観光客誘致対策助成金交付請求書

  下記のとおり大会等を開催いたしましたので、下記金額を交付されるよう、武雄市

補助金等交付規則第１１条の規定により請求します。

記

１． 大 会 等（ 修 学 旅 行 ）の 名 称

２． 助成金交付請求額     金            円
内訳：10,000 円＋（   円×泊人数   人）

３．振込先
      金融機関名(本支店)

      口 座 番 号   普・当 Ｎｏ．
      ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ
      口座名(名義人)

※ 参考   宿泊施設

       宿泊人数   合計         人